

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Шулуханов Александр Сергеевич
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 300м2 / Ногинск
 АДРЕС: Ногинск

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Провод ПВС 4х6	м.	20	296	5920
2	Провод ШВВП 2х0.75	м.	7	34	238
Итого по разделу:					6158
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Кабель канал 40х25 белый	м.	4	142	568
2	Дюбель хомут / Клипса крепежная	уп.	1	206	206
Итого по разделу:					774
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Патрон на точечный светильник, цоколь MR16G5.3	шт.	90	30	2700
Итого по разделу:					2700
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Лампочка с патроном	шт.	16	110	1760
Итого по разделу:					1760
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					11392
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка провода ПВС 4х6	м.	20	98	1960
2	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	10	60	600
3	Монтаж кабель канала 40х25	м.	3	130	390
Итого по разделу:					2950
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Устройство штробы	м.	1	310	310
Итого по разделу:					310
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Установка и подключение реверсивного рубильника	шт.	1	1320	1320
Итого по разделу:					1320
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка патронов с лампочками	шт.	16	80	1280
2	Установка и подключение выключателя	шт.	11	120	1320
Итого по разделу:					2600
ИТОГО РАБОТЫ:					7180

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 18572 руб.
ИТОГО: 18572 руб.

**Специалист по
расчету смет**
Станислав
Гуринович

☎ +7 499 229 18 01
🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
✉ info@stroyengineer.ru
☎ +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____